Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu /4 Şubat 2026

PUSULA Yatırım Menkul Değerler   4

1- Halka Arz ile İlgili Bilgiler

Tablo 1: Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler
Halka Arza İlişkin Bilgiler
Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığıyla
Halka Arz Yöntemi  Borsada Satış-Sabit Fiyat ile Talep Toplama
Dağıtım Yöntemi  Eşit Dağıtım (Tahsisat Grubu Yok)
Mevcut Çıkarılmış Sermaye 150.000.000 TL
Halka Arz Sonrası Sermaye 188.205.000 TL
Halka Arz Oranı 29,00%

Halka Arz Metodu
Sermaye Artırımı: 38.205.000

   Ortaklık Satışı: 16.373.570

Arz Edilecek Paylar (Nominal Değer) 54.578.570 TL
Ek Satış -
Satmama Taahhüdü  İhraççı ve Ortaklar için 1 yıl

Tahsisat Grupları

   Tahsisat grubu bulunmamaktadır.

Fiyat İstikrarı 30 Gün Boyunca Planlanmaktadır.
Halka Arz Büyüklüğü  802.304.979 TL
Talep Toplama 05-06 Şubat 2026
Halka Arz Fiyatı 14,70 TL

Tablo 2: Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortaklar
Pay

Grubu
Halka Arz Öncesi Pay

Grubu
Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Sürkit Holding
A 30.000.000 20,00% A 30.000.000 15,94%

B 120.000.000 80,00% B 103.626.430 55,06%

Halka Açık B - - B 54.578.570 29,00%

Toplam A+B 150.000.000 100% A+B 188.205.000 100%

Best Brands Grup Enerji Yatırım A.Ş.

Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu /4 Şubat 2026

PUSULA Yatırım Menkul Değerler   5

Tablo 3: Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Alanları

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

Yeni tesislerin kurulumu ve satın alınması (yurt içi ve yurt

dışı RES/GES projeleri)

100,00%

Toplam 100%

2- Şirket Hakkında

Best Brands Grup Enerji Yatırım A.Ş., Mehmet Sırıktı ve Anar Hamzayev ortaklığında kurulmuş olup,